
外寸

三菱ふそう 2RG-FEB50 冷凍バン トラックランド栃木

ASK AM12601
三菱ふそう

小型

令和03年06月

FEB50-590***

5,915Kg

4P10

150

軽油

検査切れ

キャンター

冷凍バン

2RG-FEB50

2,000Kg

38,000Km

5速MT

2.99L

3人

8,830円

東プレ

L x W x H L428cm x W197cm x H186cm

・ワイドロング ・左サイド扉 ・格納PG付 ・東プレ製(低温設定:断熱材75㎜)  ・高床 ・ETC、バ

ックアイカメラ付  【上物】 年式：R3年 メーカー：東プレ 門枠㎝：200×184 床面：アルミ縞

板 ラッシングレール：2段 左スライド扉  【冷凍機】 年式：R3年 メーカー：東プレ 型式：

XV32L0C-P 設定温度:-30℃、低温設定 動作確認：30分後（18℃→-5℃） 断熱厚：75㎜（ルー

フ、サイド、フロント、リア、フロア）  【格納PG】 メーカー：新明和工業 型式：

RAK10-6484NL 寸法㎝:L130×W204 最大荷重:1,000kg  ※リース・レンタル車両のため、メー

ター数が増える可能性がございます。 ※画像は貸出前の画像になります。  ローン・リース承っ

ております。 現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせください。


