

本体
価格

ASK 万円

お問合せ
番号

AM12601



装備仕様

パワーゲート
AdBlue

車両情報			
メーカー	三菱ふそう	車名	キャンター
重量	小型	形状	冷凍バン
年式	令和03年06月	型式	2RG-FEB50
車体番号	FEB50-590***	最大積載量	2,000Kg
車両総重量	5,915Kg	走行距離	38,000Km
原動機	4P10	ミッション	5速MT
馬力	150	総排気量又は定格出力	2.99L
燃料	軽油	定員数	3人
車検	検査切れ	リサイクル券	8,830円

上物情報

上物メーカー	東プレ		
外寸	L x W x H	内寸	L428cm x W197cm x H186cm

備 考

・ワイドロング・左サイド扉・格納PG付・東プレ製(低温設定:断熱材75mm)・高床・ETC、バックアイカメラ付 【上物】年式:R3年 メーカー:東プレ 門枠cm:200×184 床面:アルミ縞板 ラッピングレール:2段 左スライド扉 【冷凍機】年式:R3年 メーカー:東プレ 型式: XW32L0C-P 設定温度:-30 、低温設定 動作確認:30分後(18 -5) 断熱厚:75mm(ルーフ、サイド、フロント、リア、フロア) 【格納PG】メーカー:新明和工業 型式: RAK10-6484NL 寸法cm:L130×W204 最大荷重:1,000kg リース・レンタル車両のため、メーカー数が増える可能性がございます。 画像は貸出前の画像になります。 ローン・リース承っております。 現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせください。